

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**W Rosenqvist Holding AB**  
559021-0364

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2-4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6-7
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning moderbolaget	9
Balansräkning moderbolaget	10-11
Kassaflödesanalys moderbolaget	12
Noter	13-23
Underskrifter	24

**FASTSTÄLLELSEINTYG**

Undertecknad styrelseledamot i W Rosenqvist Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nacka 2025-10-27

  
Vilhelm Rosenqvist

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**W Rosenqvist Holding AB**  
559021-0364

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2-4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6-7
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning moderbolaget	9
Balansräkning moderbolaget	10-11
Kassaflödesanalys moderbolaget	12
Noter	13-23
Underskrifter	24

Styrelsen för W Rosenqvist Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Översikt över Verksamheten

W Rosenqvist Holding AB är moderbolaget i en koncern som erbjuder tjänster inom omsorg och fastighetsförvaltning. Vår verksamhet är inriktad på att tillgodose behoven hos företag, organisationer och individer genom att erbjuda högkvalitativa omsorgstjänster och boendelösningar.

Omsättningen för koncernen har minskat jämfört med föregående år till följd av en strategisk omstrukturering, där två bolag inom verksamhetsområdet företagslägenheter har flyttats till en annan koncern med samma fysiska huvudägare. Denna förändring är ett led i att skapa en tydligare struktur och uppdelning mellan koncernens olika verksamhetsområden.

#### Omsorgsverksamheterna

Omsorgsverksamheterna utgör en central del av koncernen och tillhör de ledande företagen inom branschen.

Vi fokuserar på att tillhandahålla:

- Personlig assistans
- Boenden
- Ledsagning

Vårt mål är att våra kunder ska få sina individuella behov av omsorg samt stöd och service tillgodosedda. Vi arbetar för att stärka och utveckla våra kunders funktioner och möjligheter i den dagliga livsföringen.

Under räkenskapsåret har omsorgsbolagen fortsatt att utvecklas genom organisk tillväxt och effektivisering av våra resurser. Vi har investerat i teknologiska lösningar och processoptimering för att förbättra kvaliteten på våra tjänster och öka kundnöjdheten. Vår engagerade personal är en nyckelfaktor i vår framgång och vi satsar kontinuerligt på utbildning och kompetensutveckling.

#### Fastighetsverksamheterna

Vi äger och förvaltar fastigheter samt arbetar kontinuerligt med att utveckla dem för att möta marknadens föränderliga behov. Genom renovering och modernisering av våra befintliga fastigheter strävar vi efter att erbjuda attraktiva och tidsenliga boendelösningar.

BeAps bolagen avyttrades under året.

#### Hållbarhetsupplysningar

W Rosenqvist Holding AB åtar sig att aktivt bidra till en hållbar framtid genom att integrera hållbarhet i vår verksamhet. Vi anser att våra affärsbeslut ska spegla vårt ansvar för både miljön och samhället.

Under 2024/2025 har vi satt upp följande hållbarhetsmål:

- Minska våra koldioxidutsläpp med 20 % till april 2026.

För att nå våra hållbarhetsmål har vi infört kvartalsvisa hållbarhetsmöten med vårt hållbarhetsteam. Dessa möten syftar till att diskutera och utvärdera våra hållbarhetsinitiativ samt följa upp våra framsteg. Dessa möten syftar till att stärka medvetenheten och engagemanget för hållbarhetsfrågor inom hela organisationen.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

#### Framtidsutsikter

Bolaget förväntar sig fortsatt stabil tillväxt inom omsorgs- och fastighetsverksamheten under de kommande åren.

·**Omsorgsverksamheterna:** Fortsätta investera i våra medarbetare och utveckla våra tjänster för att möta kundernas behov. Vi strävar efter att befästa vår position som ett av de ledande företagen i branschen.

·**Fastighetsverksamheterna:** Driva fastighetsprojektet i Salems Port framåt, renovera våra befintliga fastigheter och lägenheter, samt utforska ytterligare expansionsmöjligheter.

#### Tack och Avslutande ord

Vi vill tacka våra medarbetare, kunder och samarbetspartners för deras fortsatta stöd och engagemang. Med en stark grund inom våra kärnverksamheter och strategisk fokusering genom omstruktureringen ser vi med tillförsikt på framtiden.

#### Ägarförhållanden

W Rosenqvist Holding AB ägs till 100% av Vilhelm Rosenqvist.

#### Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	373 955	565 912	583 818	504 362
Resultat efter finansiella poster	16 352	4 190	37 571	25 499
Balansomslutning	208 526	269 682	302 554	284 257
Antal anställda	477	583	650	684
Soliditet %	30,3	24,1	24,7	21,4
Avkastning på eget kapital %	25,9	6,5	50,3	41,8
Avkastning på totalt kapital %	12,9	3,1	13,2	9,3
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Resultat efter finansiella poster	15 206	23 119	17 018	12 502
Soliditet %	88,0	75,5	62,6	88,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

#### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Minoritets- intresse</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	60 125 721	4 768 034	64 943 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-12 000 000	-765 000	-12 765 000
Lämnade aktieägartillskott			640 000	640 000
Årets resultat		13 391 251	-3 040 547	10 350 704
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 516 972</b>	<b>1 602 487</b>	<b>63 169 459</b>

  

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 108 138	23 119 106	30 277 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-12 000 000		-12 000 000
Balanseras i ny räkning		23 119 106	-23 119 106	0
Årets resultat			15 205 841	15 205 841
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 227 244</b>	<b>15 205 841</b>	<b>33 483 085</b>

Antalet aktier är 500 st med ett kvotvärde om 100 kronor.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 227 243
årets vinst	15 205 841
	<b>33 433 084</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	28 433 084
	<b>33 433 084</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Nettoomsättning		373 954 808	565 911 928
Övriga rörelseintäkter		1 134 136	3 396 982
		<b>375 088 944</b>	<b>569 308 910</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2, 3	-58 379 239	-211 248 939
Personalkostnader	4	-280 821 474	-335 905 643
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 790 645	-15 648 863
Övriga rörelsekostnader		-16 099	-150 048
		<b>-349 007 457</b>	<b>-562 953 493</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 081 487</b>	<b>6 355 417</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-7 335 018	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 017 509	1 692 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 411 636	-4 107 963
		<b>-9 729 145</b>	<b>-2 165 575</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 352 342</b>	<b>4 189 842</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 352 342</b>	<b>4 189 842</b>
Skatt på årets resultat	6	-5 968 539	-3 122 449
Uppskjuten skatt	6	-33 099	885 076
<b>Årets resultat</b>		<b>10 350 704</b>	<b>1 952 469</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		13 583 275	4 082 758
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-3 232 571	-2 130 288

2025102808178

## Koncernens Balansräkning

Not 2025-04-30 2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	7	5 355 339	12 481 736
		<b>5 355 339</b>	<b>12 481 736</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	8	106 278 721	108 518 975
Inventarier, verktyg och installationer	9	1 236 317	8 666 339
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	8 155 564	4 161 785
		<b>115 670 602</b>	<b>121 347 099</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11, 12	253 441	486 447
Uppskjuten skattefordran		0	261 989
Andra långfristiga fordringar	13	312 601	302 381
		<b>566 042</b>	<b>1 050 817</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>121 591 983</b>	<b>134 879 652</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		0	54 197
Förskott till leverantörer		303 562	0
		<b>303 562</b>	<b>54 197</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		11 236 614	26 700 814
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	250 000
Aktuella skattefordringar		196 822	132 432
Övriga fordringar		3 591 669	4 158 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	25 599 401	42 752 359
		<b>40 724 506</b>	<b>73 994 122</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	15	<b>45 905 652</b>	<b>60 753 598</b>
		<b>86 630 158</b>	<b>134 801 917</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

		<b>208 525 703</b>	<b>269 681 569</b>
--	--	--------------------	--------------------

## Koncernens Balansräkning

Not	2025-04-30	2024-04-30	
	<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
	<b>Eget kapital</b>		
	<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		
	Aktiekapital	50 000	50 000
	Kapitalandelsfond	178 476	411 482
	Balanserat resultat	50 987 792	57 761 769
	Årets resultat	10 350 704	1 952 470
	<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>	<b>61 566 972</b>	<b>60 175 721</b>
	<b>Innehav utan bestämmande inflytande</b>		
	Innehav utan bestämmande inflytande	1 602 487	4 768 034
	<b>Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset</b>	<b>1 602 487</b>	<b>4 768 034</b>
	<b>Summa eget kapital</b>	<b>63 169 459</b>	<b>64 943 755</b>
	<b>Avsättningar</b>		
	Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	6 026 719	6 026 719
	Avsättningar för uppskjuten skatt	1 111 643	667 968
	Övriga avsättningar	0	1 400 000
		<b>7 138 362</b>	<b>8 094 687</b>
	<b>Långfristiga skulder</b>		
16	Skulder till kreditinstitut	81 450 733	80 032 903
17, 18	Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 180 000	3 620 000
	Övriga skulder	0	5 599 948
		<b>84 630 733</b>	<b>89 252 851</b>
	<b>Kortfristiga skulder</b>		
17, 18	Skulder till kreditinstitut	2 007 895	1 919 494
	Förskott från kunder	350 000	110 000
	Leverantörsskulder	5 702 473	19 255 949
	Aktuella skatteskulder	0	4 152 066
	Övriga skulder	14 830 651	23 508 519
19	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 696 130	58 444 248
		<b>53 587 149</b>	<b>107 390 276</b>
	<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>208 525 703</b>	<b>269 681 569</b>

## Koncernens Kassaflödesanalys

Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	16 352 342	4 189 843
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	9 776 989	15 885 528
Avskrivningar	8 885 142	15 648 863
Realisationsresultat	658 841	273 647
Andel i intressebolags resultat	233 006	-36 982
Betald skatt	-5 974 559	-8 906 367
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>20 154 772</b>	<b>11 169 004</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Förändring kortfristiga fordringar	21 099 365	16 568 411
Förändring av kortfristiga skulder	-16 842 550	-10 946 108
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>24 411 587</b>	<b>16 791 307</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4 910 600	-5 157 224
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-10 220	71 049
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	-12 575 097	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-17 495 917</b>	<b>-5 086 175</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Erhållna aktieägartillskott	640 000	620 000
Upptagna lån	2 560 000	2 525 000
Amortering av lån	-5 708 582	-4 135 606
Utbetald utdelning	-19 255 034	-12 250 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-21 763 616</b>	<b>-13 240 606</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-14 847 946</b>	<b>-1 535 474</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		
Likvida medel vid årets början	60 753 598	62 289 072
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>45 905 652</b>	<b>60 753 598</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Övriga rörelseintäkter		737	0
		737	0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-467 937	-237 711
		-467 937	-237 711
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-467 200</b>	<b>-237 711</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	20	15 506 558	23 279 281
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166 486	78 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-483
		<b>15 673 041</b>	<b>23 356 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 205 841</b>	<b>23 119 106</b>
Bokslutsdispositioner	21	0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 205 841</b>	<b>23 119 106</b>
Skatt på årets resultat	6	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>15 205 841</b>	<b>23 119 106</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2025-04-30 2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

22, 23 3 900 699 3 945 699  
3 900 699 3 945 699

**Summa anläggningstillgångar**

**3 900 699 3 945 699**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

27 600 298 33 838 706

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 213 28 301

**27 652 511 33 867 007**

##### *Kassa och bank*

15 6 507 924 2 300 645

**Summa omsättningstillgångar**

**34 160 435 36 167 652**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**38 061 134 40 113 351**

2025102808183

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2025-04-30 2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

24

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

18 227 243

7 108 137

Årets resultat

15 205 841

23 119 106

**33 433 084**

**30 227 243**

**Summa eget kapital**

**33 483 084**

**30 277 243**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

10 104

Skulder till koncernföretag

0

303 500

Övriga skulder

4 310 160

9 310 160

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

267 890

212 344

**Summa kortfristiga skulder**

**4 578 050**

**9 836 108**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**38 061 134**

**40 113 351**

2025102808184

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-467 200	-237 711
Ränteintäkter	165 748	78 019
Räntekostnader	-3	-483
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-301 455</b>	<b>-160 175</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av rörelsefordringar	22 400 789	10 925 062
Förändring av rörelseskulder	-937 793	-397 552
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>21 161 541</b>	<b>10 367 335</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	45 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utbetald utdelning	-17 000 000	-10 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-17 000 000</b>	<b>-10 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>4 206 541</b>	<b>367 335</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		
Likvida medel vid årets början	2 300 645	1 933 310
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>		
Kursdifferens i likvida medel	738	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>6 507 924</b>	<b>2 300 645</b>

2025102808185

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Intresseföretag*

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Innehav i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Andelsvärdet påverkas av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens rörelseresultat.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20% / 5 år
Goodwill	20% / 5 år

### **Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivningar görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Byggnader	2% / 50 år
Pågående nyanläggningar och förskott	20% / 5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20% / 5 år

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasing**

Koncernen redovisar rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna som fastställts vid avtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

### **Inkomstskatter**

Företagets skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas endast i koncernen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

#### Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital.

#### Avkastning på totalt kapital (%)

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

### Uppskattningar och bedömningar

#### *Betydande effekt på redovisade belopp*

Enligt företagsledningen finns inga väsentliga uppskattningar eller bedömningar som skulle kunna ha en betydande inverkan på det redovisade resultatet eller riskera en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder i nästkommande räkenskapsår.

### Not 2 Ersättning till revisorer

#### Koncernen

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Revisionsuppdrag	856 375	1 404 550
Övriga tjänster	38 125	5 626
	<b>894 500</b>	<b>1 410 176</b>

#### Moderbolaget

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Revisionsuppdrag	71 250	56 606
Övriga tjänster	38 125	5 626
	<b>109 375</b>	<b>62 232</b>

**Not 3 Leasingavtal  
Koncernen**

Förfallotid för framtida leasingavgifter:

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Inom ett år	16 756 995	115 419 560
Senare än ett år men inom fem år	72 643 359	149 102 865
	<b>89 400 354</b>	<b>264 522 425</b>

**Kostnadsförda leasingavgifter**

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	14 915 189	151 567 478
	<b>14 915 189</b>	<b>151 567 478</b>

Ingångna väsentliga leasingavtal

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i all väsentlighet av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalet om hyra av den svenska fabriksfastigheten löper på fem år med möjlighet för bolaget att förlänga med ytterligare fem år i två omgångar.

**Not 4 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	1 029 600	1 213 840
Övriga anställda	206 732 959	242 989 509
	<b>207 762 559</b>	<b>244 203 349</b>

**Sociala kostnader och pensionskostnader**

Sociala kostnader och pensionskostnader	65 943 018	87 322 458
	<b>65 943 018</b>	<b>87 322 458</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

	<b>273 705 577</b>	<b>331 525 807</b>
varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande	349 175	394 089
varav pensionskostnader till övriga anställda	8 700 049	11 415 715
	<b>9 049 224</b>	<b>11 809 804</b>

**Medelantalet anställda**

Män	204	233
Kvinnor	273	350
	<b>477</b>	<b>583</b>

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel män i styrelsen	50 %	51 %
-----------------------	------	------

Andel kvinnor i styrelsen	50 %	49 %
Andel män i ledning	50 %	51 %
Andel kvinnor i ledning	50 %	49 %

### Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

#### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel kvinnor i ledande befattning	50 %	50 %
Andel män i ledande befattning	50 %	50 %

### Not 5 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

#### Koncernen

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Kapitaltillskott av andelar i intresseföretag	0	250 000
	0	250 000

### Not 6 Skatt på årets resultat

#### Koncernen

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Aktuell skatt	5 968 539	3 122 449
Uppskjuten skatt	33 099	-885 076
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>6 001 638</b>	<b>2 237 373</b>
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	16 352 342	4 189 843
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	3 368 582	863 108
Ej avdragsgilla kostnader	3 367 850	950 482
Ej avdragsgilla intäkter	-22 168	-73 817
Utnyttjad skattereduktion	0	127 526
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0	89 621
Skatteeffekt av ej värderade underskott	-261 787	269 383
Effekt av periodiseringsfond	23 450	0
Övrigt	47 208	11 071
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>6 001 638</b>	<b>2 237 374</b>

Effektiv skattesats 37% (53%)

2025102808191

### Moderbolaget

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Aktuell skatt	0	0
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	15 205 841	23 119 106
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	3 132 403	4 762 536
Ej avdragsgilla kostnader	2 060	2 800
Ej skattepliktiga intäkter	-3 194 351	-4 795 532
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>-59 888</b>	<b>-30 196</b>
Effektiv skattesats 0% (0%)		

### Not 7 Goodwill

#### Koncernen

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 023 520	36 023 520
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 023 520</b>	<b>36 023 520</b>
Ingående avskrivningar	-23 541 784	-16 365 164
Årets avskrivningar	-7 126 397	-7 176 620
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 668 181</b>	<b>-23 541 784</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 355 339</b>	<b>12 481 736</b>

### Not 8 Byggnader och mark

#### Koncernen

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	121 310 763	120 131 013
Förvärv i samband med rörelseförvärv	0	1 179 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>121 310 763</b>	<b>121 310 763</b>
Ingående avskrivningar	-12 791 788	-9 676 179
Årets avskrivningar	-2 240 254	-3 115 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 032 042</b>	<b>-12 791 788</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 278 721</b>	<b>108 518 975</b>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 633 301	30 041 089
Inköp	916 821	3 642 671
Försäljningar/utrangeringar	-26 778 111	-6 050 459
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 772 011</b>	<b>27 633 301</b>
Ingående avskrivningar	-18 966 962	-15 183 087
Försäljningar/utrangeringar	18 573 428	1 572 759
Årets avskrivningar	-142 160	-5 356 634
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-535 694</b>	<b>-18 966 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 236 317</b>	<b>8 666 339</b>

**Not 10 Pågående nyanläggningar  
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 161 785	3 826 983
Inköp	3 993 779	334 802
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 155 564</b>	<b>4 161 785</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 155 564</b>	<b>4 161 785</b>

**Not 11 Andelar i intresseföretag  
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	486 447	449 465
Förändringar av anskaffningsvärden	-233 006	-106 043
Förändring kapitalandel i intresseföretag	0	143 025
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 441</b>	<b>486 447</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>253 441</b>	<b>486 447</b>

**Not 12 Specifikation andelar i intresseföretag  
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- Andel	Antal andelar
AB Lindros Byggservice	33	33	125
AB Lindros Byggservice	Org.nr 556851-2189	Säte Stockholm	

**Not 13 Andra långfristiga fordringar  
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	302 381	331 281
Förändringar av anskaffningsvärden	0	-16 000
Anskaffning	10 220	-12 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>312 601</b>	<b>302 381</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>312 601</b>	<b>302 381</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda hyror	2 679 383	18 287 409
Upplupna intäkter	22 000 682	22 546 129
Övriga poster	919 336	1 918 821
<b>25 599 401</b>	<b>42 752 359</b>	

**Not 15 Likvida medel  
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	45 905 652	60 753 598
<b>45 905 652</b>	<b>60 753 598</b>	

**Moderbolaget**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	6 507 924	2 300 645
<b>6 507 924</b>	<b>2 300 645</b>	

**Not 16 Förfallotid skulder  
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Övriga skulder till kreditinstitut</b>		
Förfaller senare än fem år	81 509 900	72 227 200
<b>81 509 900</b>	<b>72 227 200</b>	

**Not 17 Skulder som avser flera poster  
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	80 759 100	79 558 900
Lån hänförligt till finansiellt leasingavtal	691 633	474 003
Övriga skulder	3 180 000	9 219 948
	<b>84 630 733</b>	<b>89 252 851</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	1 799 800	1 739 800
Lån hänförligt till finansiellt leasingavtal	208 095	179 694
	<b>2 007 895</b>	<b>1 919 494</b>

**Not 18 Ställda säkerheter**

**Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	15 379 000	21 814 000
Fastighetsinteckningar	85 950 000	82 950 000
Andra ställda säkerheter	0	524 335
	<b>101 329 000</b>	<b>105 288 335</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna löner, semesterlöner och andra lönerelaterade poster	26 370 437	29 632 886
Förutbetalda hyresintäkter	1 314 043	24 160 229
Förutbetalda räntekostnader	320 948	107 645
Övriga poster	2 690 702	4 543 488
	<b>30 696 130</b>	<b>58 444 248</b>

**Not 20 Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till**

**koncernföretag**

**Moderbolaget**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Utdelningar	15 506 558	23 279 281
	<b>15 506 558</b>	<b>23 279 281</b>

**Not 21 Bokslutsdispositioner**

**Moderbolaget**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30

Lämnade koncernbidrag	0	0
	0	0

**Not 22 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 983 699	6 983 699
Försäljningar	-45 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 938 699</b>	<b>6 983 699</b>
Ingående nedskrivningar	-3 038 000	-3 038 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 038 000</b>	<b>-3 038 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 900 699</b>	<b>3 945 699</b>

**Not 23 Specifikation andelar i koncernföretag  
Koncernen**

Namn	Org.nr	Säte	Kapitalandel (%)
AB OmsorgsCompagniet i Storstaden	556898-0287	Nacka	91
- AB OC Stöd och Boende	556849-1871	Stockholm	100
- AB OmsorgsCompagniet i Salem Stöd&Boende	556795-0091	Stockholm	100
- W Rosenqvist Fastigheter II AB	556924-8197	Stockholm	100
- BA in Sweden AB	559018-7711	Nacka	100
AB Omsorgscompagniet i Norden	556640-2292	Nacka	91
W. Rosenqvist Invest AB	556915-4395	Nacka	100
W Rosenqvist Fastigheter AB	556915-4460	Stockholm	100
- Aktiebolaget Uppsala Dragarbrunn 5:5	559321-7291	Stockholm	60
- Rosenmark Fastigheter AB	556897-4488	Stockholm	100
-- Salems Port AB	559277-3310	Nacka	100
-- Rosenmark Salem AB	559018-7703	Stockholm	100

Kapitalandelen överensstämmer med rösträttsandelen för samtliga dotterbolag.

### Moderbolaget

Namn	Kapitalandel (%)	Antal andelar	Bokfört värde
AB OmsorgsCompagniet i Storstaden	91	263 900	281 779
AB Omsorgscompagniet i Norden	91	135	3 332 920
W. Rosenqvist Invest AB	100	50 000	50 000
W Rosenqvist Fastigheter AB	100	50 000	236 000
			<b>3 900 699</b>

	Org.nr	Säte
AB OmsorgsCompagniet i Storstaden	556898-0287	Nacka
AB Omsorgscompagniet i Norden	556640-2292	Nacka
W. Rosenqvist Invest AB	556915-4395	Nacka
W Rosenqvist Fastigheter AB	556915-4460	Stockholm

### Not 24 Disposition av vinst eller förlust Moderbolaget

2025-04-30

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	18 227 243
årets vinst	15 205 841
	<b>33 433 084</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	5 000 000
	28 433 084
	<b>33 433 084</b>

### Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut, både koncernen och moderbolaget

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

### Not 26 Eventualförpliktelser Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Generellt borgensåtagande	8 024 235	8 024 235
	<b>8 024 235</b>	<b>8 024 235</b>

2025102808197

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Vilhelm Rosenqvist

Åsa-Karin Rosenqvist Leijonqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiefbolag

Mikael Sjölander  
Huvudansvarig auktoriserad revisor

## Deltagare

AB OMSORGSCOMPAGNIET I NORDEN 556640-2292 Sverige

ERNST & YOUNG AKTIEBOLAG 556053-5873 Sverige

### *Signerat med Svenskt BankID*

2025-10-24 11:36:37 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL SJÖLANDER  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197311178938

Mikael Sjölander  
Auktoriserad revisor  
mikael.sjolander@se.ey.com

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 147.161.188.104

VILHELM ROSENQVIST Sverige

### *Signerat med Svenskt BankID*

2025-10-24 09:23:24 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: VILHELM ROSENQVIST  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197509070335

Vilhelm Rosenqvist  
wille@oc.se

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 80.58.159.103

ÅSA-KARIN ROSENQVIST LEIJONQVIST Sverige

### *Signerat med Svenskt BankID*

2025-10-24 11:12:03 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ÅSA-KARIN ROSENQVIST  
LEIJONQVIST  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197707090242

Åsa-Karin Rosenqvist Leijonqvist  
asa.rosenqvist@oc.se

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 178.174.169.158

2025102808198


